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Link do produktu: https://www.extreme-pc.pl/asus-tuf-gaming-pl-podkladka-pod-myszke-360x260x2-p-90.html

Opis produktu

Asus TUF Gaming P1

Asus TUF Gaming P1 podktadka pod

myszke 360x260x2

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Grubo$¢ produktu

48,00 zt

Dostepny

24 godziny
90MP02G0-BPUAOO
4711081153955
Asus
90MP02G0-BPUAOO
36 cm

26 cm

0.22 kg

4711081153955

0.2cm

Przenos$na podktadka pod myszy gamingowe z nanopowtoka, wodoodporng powierzchnia, trwatymi szwami zapobiegajgcymi
strzepieniu i antyposlizgowa gumowg podstawa.

¢ Nanopowtoka ochronna klasy wojskowej zapewnia wodoodporng powierzchnie
Przenosna podktadka pod mysz 260 x 360 mm

Trwate szwy zapobiegajace strzepieniu

¢ Powierzchnia z tkaniny klasy gamingowej zapewnia doktadne $ledzenie myszy

Antyposlizgowa gumowa podstawa

Dane techniczne:

Przeznaczenie Gaming

Wymiary 260 x 360 x 2 mm
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